Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

UI
lil

~ .. ~ .. :z
.... 0
LtIl!)
<tO
NJ: .. :z
},- l5
z ~

:>lIl
lil

(~
;)-0
(O
;) o(
_lil
:::l ~
Zlil->

orfcio N° 1886/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, BB7 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 10 de outubro de 2011.

Com os nossos cumprimentos, em resposta à
Indicação n° 1245/11, de autaria do .vereooor SERGINHO GONÇALVES,
informamos, conforme manifestação dC:J Gerência de Planejamento da
Secretaria Municipal de Trãnsito e Transportes, que a solicitação foi atendida.

Na oportunidade, renovamos os protestos
de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

L~
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

118. IG 56.252/11l